
UCHWAŁA Nr 3.c./367/2021
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie
z dnia 15 grudnia 2021 roku

w sprawie: sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 14 grudnia 2021 roku Nr 3.c./351/2021 w sprawie opinii 
o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy projekcie uchwały budżetowej 
na 2022 rok oraz opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu na 2022 rok

Na podstawie art. 13 pkt 3 w związku z art. 19 ust. 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 7 października 
1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019  r., poz. 2137) 
i art. 238 i 246 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) - Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie:
Przewodnicząca: - Agata Pączkowska
Członkowie:  - Karolina Aszkiełowicz

- Agnieszka Szewc 
uchwala, co następuje:

§ 1

W uzasadnieniu do Uchwały Nr 3.c./351/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 14 grudnia 2021 r., zapis: „W projekcie określono wydatki 
na zadania inwestycyjne w roku 2022 w kwocie 1.837.220.199 zł.” zastępuje się: „W projekcie 
określono wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2022 w kwocie 2.198.361.265 zł.”.

§ 2

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Uzasadnienie

W uzasadnieniu do Uchwały Nr 3.c./351/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 14 grudnia 2021 r. wskazana kwota wydatków na zadania 
inwestycyjne zaplanowana w projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok stanowi 
1.837.220.199 zł, podczas gdy kwota wydatków zaplanowanych na zadania inwestycyjne 
w 2022 r., w przedłożonym przez Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy projekcie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, na zadania inwestycyjne wynosi 2.198.361.265 zł.
Wobec powyższego Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
sprostował oczywistą omyłkę pisarską.


		2021-12-15T09:47:07+0000
	Agata Pączkowska; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie




